АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Я#. //-ЛО/6 №

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 24.12.2013 №1448 «Схема размещения
рекламных конструкций на территории
города Покачи»

Во исполнение пункта 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 19
Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Уставом города
Покачи:

1. Внести изменения в постановление администрации города Покачи от
24.12.2013 №1448 «Схема размещения рекламных конструкций на
территории города Покачи», изложив приложения к постановлению в
редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом
администрации города Покачи (Л.А. Гелетко) руководствоваться настоящим
постановлением при проведении торгов (аукциона, конкурса) на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе,
находящихся в муниципальной собственности.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский

вестник» и на официальном сайте администрации города Покачи.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Йркачи В.Г. Казанцеву.

Глава города \] 11 и! В.И. Степура

Схема
размещения рекламных конструкций

на территории г.Покачи
приложение 5
к Схеме

Приложение к
постановлению администрации
города Покачи
о т " " /7 20&г. №//

Услоаные обозначения:

Приложение I /

к Схеме размещения рекламных
конструкции па территории
городи Покачп

П

а 1,2,3,4 баннер

-№5,6,7 рекламный щит

Т -№ 8 видеоэкраи

"И* -№9,10,11,12 афишная (рекламная) конструкция

\

(кшподгоэс!) квшпифи ^

кшпчшоЫ Е

с1эшюд 2*1 Ж О *
/V ^ \\; Х> ° >ч

/*\0!^/ ^> N

'% Ч/^^/л'

Ч
ч

11ЫЗЯОЦ 1!ГГО(.!ОЛ

!1| ЦНПМ^ЮПОН

кшю'нюксм! эи'ох'э м

Приложение 3
к Схеме размещения рекламных
конструкции на территории
городп Покачп

/ \0?. х$-

Условные обозначения:

-№ 1,2,3,4,5 рекламный щит

-№ 6,7 афишная (рекламная) конструкция

-№8,9 пилон

-№ 10 рекламная конструкция

- № 1 1 баннер

Приложение 4
к Схеме размещения рекламных
конструкции па территории
города Покачм

/' ул. Комсомольская.
/I "Лыжная трасса"

М х̂ /V / <>л>с/<>АЧ\<<У /\  /  ^  \х / X / / )
/<У^

^Ш>/, V )Ш^ /^

-№ 1,2,3 рекламный щит

Приложение 5
к Схеме размещения рекламных
конструкций на территории
города Покачи

№4

Рекламный щит \ ^.у ъ $

№5 //

\
Рекламный щит

Рекламный щит \и7 т

Приложение б ч Г / ~
к Схеме размещения_рекяамных^

конструкции натер'ритории^--'

города Покачп ,'

Рекламный щит

№7 //

\

№8 //

Рекламный щиг

Рекламный щит \\
\\ Условные обозначении;

№9

рекламный щиг \ \_ //
\УТ I/

Приложение?
к Схеме размещения рекламных
конструкций на территории
города Покачи

Перечень
размещения рекламных конструкций

на территории города Покачи

№
рекламной

конструкции
па Схеме
размещения
рекламных
конструкций

Размер
рекламной
конструкции

(м) -

Тип и вид
рекламной
конструкции

Площадь
информационного
поля
(кв. м)

Технические
характеристики
рекламной
конструкции

Место
размещения рекламной
конструкции

Приложение 1 к схеме

1

2

3

4

5

б

7

8
9

10

1 1

• 12

3000x3000

3000x3000

3000x3000

3000x3000

3000x6000

3000x5000

3000x5000

3000x5000
.1000x1000x25000

1000x1000x25000

1000x1000x25000

1000x1.000x25000

бампер

баи и ер

баипер

баннср

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Впдеоэкрап
Афишная конструкция (в том
числе рекламная тумба)
Афишная конструкция (в том
числе рекламная тумба)
Афишная конструкция (в том
числе рекламная тумба)
Афишная конструкция (в том
числе рекламная тумба)

9

9

9

9

15

15

15

15
4

4

4

4

Крепление баннера анкерами-шурупами
к стене, с наружной подсветкой
Крепление баннера анкерами-шурупами
к степс с наружной подсветкой
Крепление баннера анкерами-шурупами
к степс с наружной подсветкой
Крепление бампера анкерами-шурупами
к степс с наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой

Рекламная конструкция (щит) с
наружпоП подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Металлоконструкция с фундаментом
Металлоконструкция с фундаментом без
подсветки
Металлоконструкция с фундаментом без
подсветки
Металлоконструкция с фундаментом без
подсветки •
Металлоконструкция с фундаментом без
подсветки

Ул. Комсомольская,3

Ул. Комсомольская,ЗА

Ул. Комсомольская, ЗА.

Ул. Тасжная3б (часть
кооперированного здания)
Район телекомпании
«Ракурс»- магазин
«Любимый»
Ул. Таежная, 16

Ул. Молодежная

Ул. Мира, ДК «Октябрь»
Ул. Таежная, 12

Ул. Молодежная,

Ул. Мира, Д!< «Октябрь»

Ул. Молодежная, магазин
«Монетка»

Г1риложс1ше2 к схеме

I

2

3

4

5

б

7

3000x3000

5000.410000

3000x3000

1000x1000x25000

3000x5000

3000x5000

3000x5000

баннер

бампер

.Рекламная конструкция

Афишная конструкция («том
числе рекламная тумба)
Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

9

50

9

4

15

15

15

Крепление бампера анкерами-шурупами
к стене, с наружной подсветкой

Крепление бпннсра анкерами-шурупами
к стене с наружной подсветкой

Рекламная конструкция без фундамента
(с бетонным основанием)
Металлоконструкция с (фундаментом без
подсветки
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
.Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой

Ул. Комсомол1,ская,б/2

ул. Мира, 18 (городская
больница) со стороны
ул. Комсомольская,
Ул. Комсомольская

Район ул. Комсомольская,б/2

Ул. Мира

Ул. Молодежная

Ул. Комсомольская

Приложение 3 к схеме

I

2

3

4

5

б

7

8
9
10

I I

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

1000x1000x2500

1000x1000x2500

1500x1500
1500x1500
3000x3000

5000x10000

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Афишная конструкция (и том
числе рекламная тумба)
Афишная конструкция (и том
числе рекламная тумба)

Пилон
Пилон
Рекламная конструкция

бапнср

18

18

18

18

18

4

4

3
3
9

50

Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой"
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
.Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Металлоконструкция с фундаментом без
подсветки
Металлоконструкция с фундаментом без
подсветки

Пластик с внутренней подсветкой
Пластик с внутренней подсветкой
Рекламная конструкция без фундамента
(с бетонным основанием)
Крепление баппсра анкерами-шурупами
к стене с наружной подсветкой

проезд Парковый

Ул. Комсомольская

Ул. Комсомольская

Ул. Ленина

Ул. Ленина

ул. Мира, район Церкви

Район ул. Лепипа,3, магазин
«Десна»
Район банка «Пстрокомерц»
У аптеки «Айболит»
Ул. Мира, район Церкви

Ул. Лепипа,5

П р и л о ж е н и е 4 к схеме

1

2

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

Рекламный щит

Рекламный щит

18

18 .

Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с

Ул. Комсомольская, район
«Лыжной трассы»
Ул. Мира

3 ЗОООхбООО Рекламным щит 18
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой

Ул. Мира

Приложение 5 к схем с
I ЗОООхбООО Рекламный щит 18 Рекламная конструкция (щит) с

наружной подсветкой
Ул. Индустриальная,
перекресток ул.
индустриальная -дорога па
полигон-утилизации ТБО

Приложение б кг схеме
I

2

3

4

5

6

1

8

9

10

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

ЗОООхбООО

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

Рекламный щит

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подснеткой '
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подснеткой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подснеткой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подснеткой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подснеткой
Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой

Рекламная конструкция (щит) с
наружной подсветкой

Ул. Дорожная (район опоры
освещения №75)
Ул. Дорожная (район опоры
освещения .№65)
Ул. Дорожная (район опоры
освещения №57)
Ул. Дорожная (район опоры
освещения №<1 8)
Ул. Дорожная (район опоры
освещения №41)
Ул. Дорожная (район опоры
освещения №33)
Ул. Дорожная (район опоры
освещения №25)
Ул. Дорожная (район опоры
освещения №18)
автодорога Когалым
Нижневартовск (район
перекрестка ул. Дорожпая-
автодорога Когалым -
.Нижневартовск)
автодорога Когалым
.Нижневартовск (район
перекрестка ул. Дорожпая-
автодорога Когалым -
Нижневартовск)